АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.05.2018 г.  № 22/1-р
Об установлении периода времени работы

уличного освещения в х. Перекопка
В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
1. Признать утратившим силу распоряжение от 08.05.2018 г. № 16-р «Об установлении периода времени работы уличного освещения в х. Перекопка».

2. На основании решения собрания граждан х. Перекопка от 29.05.2018 г.

установить период работы уличного освещения на территории хутора Перекопка в течение периода темного времени суток с 21 часов 00 мин. до 23 часов 00 мин.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 30.05.2018 г.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                     С.Г. Кудрин